cuatro (74) 
actuaciones 
procesales 

ante los 
diferentes 
despachos 
judiciales, 
para un 

acumulado de 
200.

170 353

Durante el mes 
de abril de 2022, 
los apoderados 
del Grupo de 

Defensa y 
Constitucional la 
Oficina Asesora 

Jurídica, 
realizaron ciento 
cincuenta y tres 

(153) 
actuaciones 

procesales ante 
los diferentes 

despachos 
judiciales, para 
un acumulado 

de 353.

220 492

Durante el mes 
de mayo de 2022, 

los apoderados 
del Grupo de 

Defensa y 
Constitucional la 
Oficina Asesora 

Jurídica, 
realizaron ciento 
treinta y nueve 

(139) actuaciones 
procesales ante 
los diferentes 

despachos 
judiciales, para un 

acumulado de 
492

270 270

Durante el mes 
de junio de 2022, 
los apoderados 
del Grupo de 

Defensa y 
Constitucional la 
Oficina Asesora 

Jurídica, 
realizaron 
ochenta y

[...]

siete(87) 

actuaciones 
procesales ante 
los diferentes 

despachos 
judiciales, para 

un acumulado de 
579

320 756

Durante el mes 
de julio de 
2022, los 

apoderados del 
Grupo de 
Defensa y 

Constitucional 
la Oficina 
Asesora 
Jurídica, 

realizaron 
ciento setenta 
y siete (177) 
actuaciones 

procesales ante 
los diferentes 

despachos 
judiciales, para 
un acumulado 

de 756

370 756

6

Tasa de éxito procesal 
alcanzada

[(Avance  en las actuaciones 
realizadas / Avance  en las 

actuaciones solicitadas)]*100 Po
rc

en
ta

[...]

alcanzando para este indicador el cumplimiento del 90,87%  en su 
ejecución,  lo cual  refleja de manera clara y precisa el cumplimiento de 
la meta planeada.

91%

Durante el mes de 
agosto de 2022, 
los apoderados del 
Grupo de Defensa 
y Constitucional la 
Oficina Asesora 
Jurídica, realizaron 
ciento veintitrés 
(123) actuaciones 
procesales ante 
los diferentes 
despachos 
judiciales, para un 
acumulado de 756

420 868

Durante el 
mes de 
septiembre de 
2022, los 
apoderados 
del Grupo de 
Defensa y 
Constitucional 
la Oficina 
Asesora 
Jurídica, 
realizaron 
ciento doce 
(112) 
actuaciones 
procesales 
ante los 
diferentes 
despachos 
judiciales, 
para un 
acumulado de 
868

470 1031

Durante el 
mes de 
octubre de 
2022, los 
apoderados 
del Grupo de 
Defensa y 
Constituciona
l la Oficina 
Asesora 
Jurídica, 
realizaron 
ciento 
sesenta y tres 
(163) 
actuaciones 
procesales 
ante los 
diferentes 
despachos 
judiciales, 
para un 
acumulado de 
1031

520 1089

Durante el mes 
de noviembre 
de 2022, los 
apoderados del 
Grupo de 
Defensa y 
Constitucional 
la Oficina 
Asesora 
Jurídica, 
realizaron